BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

Số:         /QĐ-HVCSPT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày        tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp trình độ thạc sĩ năm 2024

của Học viện Chính sách và Phát triển

GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

Căn cứ Quyết định số 918/QĐ-BKHĐT ngày 19/05/2023 của Bộ trưởng

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ  chức

của Học viện Chính sách và Phát triển;

Căn cứ Nghị Quyết số 08/NQ-HVCSPT ngày 02/11/2021 của Hội đồng

Học viện Chính sách và Phát triển ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

Học viện Chính sách và Phát triển;

Căn cứ Quyết định số 691/QĐ-HVCSPT ngày 13/12/2016 của Giám đốc

Học viện Chính sách và Phát triển ban hành Quy định đào tạo trình độ thạc sĩ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Quản lý đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp trình độ thạc sĩ năm

2024 của Học viện Chính sách và Phát triển (danh sách theo phụ lục đính kèm).

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ xét các điều kiện công nhận tốt nghiệp trình

độ thạc sĩ theo đúng quy chế đào tạo của Bộ Giáo dục và Đào tạo và quy định

đào tạo của Học viện. Thành viên hội đồng được hưởng quyền lợi theo chế độ

hiện hành.

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Trưởng phòng Phòng Quản

lý đào tạo, Người đứng đầu các đơn vị có liên quan và các Ông/Bà có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu VT, P.QLĐT (2b).

GIÁM ĐỐC

PGS, TS. Trần Trọng Nguyên

PHỤ LỤC: DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP

TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-HVCSPT ngày        tháng 4 năm 2024

của Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển)

TT Họ và Tên Đơn vị Nhiệm vụ

1 PGS,TS. Trần Trọng Nguyên Giám đốc Học viện
Chủ tịch hội

đồng

2 TS. Nguyễn Thế Vinh Phó Giám đốc Học viện
Phó chủ tịch

Hội đồng

3 TS. Nguyễn Thị Đông
Trưởng phòng Phòng Quản

lý đào tạo

Ủy viên

thường trực

4 TS. Phạm Mỹ Hằng Phương
Trưởng khoa Khoa Tài chính

– Ngân hàng
Ủy viên

5 TS. Vũ Thị Minh Luận
Phụ trách Khoa Quản trị kinh

doanh
Ủy viên

6 TS. Bùi Thúy Vân
Phụ trách Khoa Kinh tế quốc

tế
Ủy viên

7 TS. Phạm Ngọc Trụ
Trưởng phòng Phòng Khảo

thí và Đảm bảo chất lượng
Ủy viên

8 ThS. Nguyễn Thị Huệ
Kế toán trưởng, Phòng Kế

hoạch - Tài chính
Ủy viên

9 ThS. Lê Thị Cẩm Thơ
Chuyên viên Phòng Quản lý

đào tạo
Thư ký

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T21:59:44+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	Nguyễn Thị Đông<dongnt@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T17:24:02+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	Trần Trọng Nguyên<trongnguyen@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T13:47:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN<hvcspt@apd.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T13:47:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN<hvcspt@apd.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T13:47:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN<hvcspt@apd.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T13:47:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN<hvcspt@apd.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-17T13:51:41+0700
	Việt Nam
	HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN<hvcspt@apd.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-17T13:52:20+0700
	Việt Nam
	HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN<hvcspt@apd.edu.vn> đã ký lên văn bản này!